החלטות מסוג זה הן בליבת שיקול הדעת המנהלי - ארגוני של השב"ס.

שיקולי נוחות של אסיר או נוחותם של בני משפחתו אינם משמשים בד"כ שיקול דעת רלוונטי (רע"ב 8126/11 מג'דבה נ'
שב"ס).

במקרה שבפני לא רק שההחלטה הינה סבירה על פי המבחנים המנהליים, אלא שהיא משרתת ולטובתו של העותר, גם
אם הוא אינו מודה בכך.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, ה' אלול תשע"ה, 20 אוגוסט 2015, בהעדר
הצדדים.